



Gmina Łysomice

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8

e-mail: przetargi@lysomice.pl

Łysomice, dnia 19.10.2020 r.

ZP.271.18.2020

**Wykonawcy ubiegający
się o udzielenie zamówienia**

ZAPYTANIE I WYJAŚNIENIE DO SIWZ, ZMIANA SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY ŁYSOMICIE** – postępowanie nr ZP.271.18.2020.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, przekazuje treść zapytania dotyczącego specyfikacji istotnych warunków zamówienia (zwanej dalej SIWZ) wraz z wyjaśnieniami:

- 1) Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w części 14 opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wskazuje iż Wykonawca powinien określić czas reakcji na reklamację. Od kiedy liczony jest wskazany czas reklamacji przez Wykonawcę, od momentu wysłania wiadomości e-mail przez Zamawiającego, czy też momentu odbioru i odczytania w/w reklamacji przez Wykonawcę?

Odpowiedź: *Czas realizacji reklamacji liczony będzie od momentu jej wysłania w formie wiadomości e-mail przez Zamawiającego bądź telefonicznego zgłoszenia przez Zamawiającego do Wykonawcy, co zostało wskazane w rozdziale 14 SIWZ.*

- 2) W jaki sposób zamawiający oceni zasadność reklamacji, dotyczy to szczególnie braku wystawienia pojemników i worków z selektywnie zebranymi odpadami oraz pozostawienie worków w ilości równoważnej do ilości odebranych worków w dniu odbioru odpadów. Z doświadczenia wiemy, że duża część mieszkańców twierdzi, że odpad nie został odebrany niż miałyby się przyznać, że zapomniała wystawić lub wystawiła za późno. Czy przejazd daną trasą wykazany na podstawie systemu GPS niweluje wszelkie reklamacje zgłaszane przez mieszkańców z danej trasy?

Odpowiedź: *Każda reklamacja rozpatrywana będzie indywidualnie. Przejazd daną trasą, wykazany na podstawie systemu GPS będzie brany pod uwagę przy rozpatrywaniu zgłoszenia reklamacji ale nie niweluje wszelkich reklamacji zgłaszanych przez mieszkańców z danej trasy.*

- 3) Zapis w umowie § 3 ust. 4 pkt. 2 wskazuje, że Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia raportów zawierających informacje o ilości i rodzajach worków dostarczonych właścicielom nieruchomości zamieszkałych z podziałem na poszczególne nieruchomości. Ilości przekazywanych worków sztuka za sztukę na poszczególnych trasach może być ogromna, gdyż jedna nieruchomość wystawi od 2 do 6 sztuk, a kolejna od 15 do 30 sztuk. Czy Zamawiający dopuszcza w przypadku worków do selektywnie zbieranych odpadów prowadzenie skróconej ewidencji wydawanych worków ze wskazaniem ilości na poszczególne miejscowości zamiast wykazywania wydanych ilości worków z podziałem na każdą nieruchomość ?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza prowadzenia skróconej ewidencji wydawanych worków ze wskazaniem ilości na poszczególne miejscowości. Wykonawca będzie wykazywał wydane ilości worków z podziałem na każdą*

GMINA ŁYSOMICIE

ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice,
woj. Kujawsko-pomorskie
tel. 56 678 32 22, fax 56 678 35 05

NIP: 879-25-93-527
REGON:87-111-87-38
www.lysomice.pl

Strona ...



Gmina Łysomice

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8

e-mail: przetargi@lysomice.pl

nieruchomość.

- 4) W przypadku zapisu umowy § 3 ust. 4 pkt. 4 związanym z przekazywaniem kart, a także dowodów wagowych odpadów jako załącznika do faktury, czy Wykonawca dopuszcza przekazywanie wyłącznie kart przekazania odpadów komunalnych generowanych w systemie BDO, będącym jedynym prawnie obowiązującym dokumentem odbioru, transportu oraz przekazania odpadów do wskazanej instalacji? Dowody wagowe wydawane są dodatkowo, jako część systemów wewnętrznych poszczególnych instalacji. Instalacja jak i recykler nie ma obowiązku wydawania dodatkowych dokumentów wagowych, gdyż wszystkie te dane zapisane są na ogólnopolskiej platformie Bazy Danych o Odpadach. Dodatkowym argumentem przekazywania wyłącznie KPOK generowanych z systemu BDO jest fakt tworzenia mniejszej ilości potwierdzeń w wersji papierowej lub elektronicznej. Średnio w jednym miesiącu, w zależności od charakterystyki terenu generowane jest od 50 do 80 kart przekazania odpadów, co już stanowi ogromny plik załączników do rozlicznej faktury Wykonawcy. Dołączając do KPOK potwierdzenia wagowe, powielamy już zawarte informacje w KPOK i tworzymy dodatkowo zbędne dokumenty. Czy Zamawiający jest w stanie zrezygnować z powielania dokumentów o tej samej treści?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza przekazywanie kart przekazania odpadów komunalnych generowanych jedynie w systemie BDO. Zamawiający dokonał zmiany SIWZ.*

- 5) Ponadto zapis umowy § 3 ust. 4 pkt. 7 wskazuje, że Wykonawca zobowiązany jest do przygotowania ilości oraz rodzaju odebranych odpadów z Punktu Selektywnie Zbieranych Odpadów Komunalnych, gdzie Karty Przekazania Odpadów Komunalnych są generowane przez pracownika obsługującego PSZOK w systemie BDO. Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie uwzględnił prowadzenia i obsługi PSZOK-u przez Wykonawcę, a jego rolę sprowadza wyłącznie do wyposażenia w kontenery oraz transport i zagospodarowanie odpadów. Ewidencja sporządzonych kart prowadzona jest w systemie BDO a Wykonawca w celu akceptacji transportu odpadów do wskazanej instalacji potwierdza transport, po czym kopie KPOK dołącza do faktury jako załącznik. W związku z powyższym, prowadzenie całej ewidencji odpadów w systemie BDO co do rodzaju oraz ilości transportowanych odpadów z PSZOK - u spoczywa na Zamawiającym. W celu miesięcznego rozliczenia przez Wykonawcę ilości odpadów wg cen jednostkowych z PSZOK u, w przypadku gdy Wykonawca nie występuje jako posiadacz ani transportujący odpad, to Zamawiający powinien przekazać Wykonawcy kopię KPOK generowaną w systemie BDO w celu miesięcznego rozliczenia zagospodarowanych odpadów. Czy zamawiający jest w stanie zrezygnować z tego zapisu?

Odpowiedź: *Zamawiający utrzymuje zapis w istotnych postanowieniach umowy.*

- 6) W przypadku realizacji przedmiotu zamówienia przez Wykonawcę wraz z Podwykonawcą, rozliczenie faktury za każdą 1 Mg odpadów odebranych i zagospodarowanych z terenu nieruchomości zamieszkałych ma być rozliczane w całości, czy z podziałem na poszczególne podmioty z uwzględnieniem ilości odebranych i zagospodarowanych odpadów w danym miesiącu rozliczeniowym?

Odpowiedź: *W opisanym przypadku, rozliczenie faktury za każdą 1 Mg odpadów odebranych i zagospodarowanych z terenu nieruchomości zamieszkałych ma być realizowane w całości przez Wykonawcę.*

- 7) Zamawiający w zapisach umowy § 9 ust. 1 lit i wskazuje karę umowną za brak załączników do faktury. W jakim terminie Zamawiający spodziewa się otrzymania w/w potwierdzeń KPOK, aby wskazana kara nie była naliczana? Faktura za usługę powinna być wystawiona po zakończeniu każdego miesiąca ze wskazaniem terminu zapłaty wynagrodzenia licząc od daty złożenia prawidłowo nadanej faktury VAT z niezbędnymi dokumentami potwierdzającymi odbiór, transport i zagospodarowanie odebranych odpadów z nieruchomości zamieszkałych dla terenów obsługiwanych w Gminie Łysomice.



Gmina Łysomice

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8

e-mail: przetargi@lysomice.pl

Odpowiedź: Załączniki powinny być dostarczone w dniu złożenia prawidłowo wystawionej faktury przez Wykonawcę.

- 8) W przypadku § 9 ust.1 lit m zasadnym jest tylko żądanie zawarte w art. 9g ustawy o ucp. Artykuł ten bezpośredni odnosi się do zawartych umów pomiędzy wykonawcą, a podmiotami gospodarczymi, na których rzecz realizuję odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych. Natomiast art. 3b i art. 3c znajduje się w katalogu zadań gmin ustawy o ucp. Wykonawca zobowiązany jest do należytego wykonania usługi oraz do dołożenia wszelkich starań aby gmina osiągnęła wskazane poziomy recyklingu, niemniej wykonawca nie ma wpływu na regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy, w którym są zawarte zasady selektywnej zbiórki odpadów. I tak np. w rozdziale IV § 15 pkt 3b przedmiotowego regulaminu jest dopuszczone kompostowanie we własnym zakresie, co ma bezpośredni wpływ na realizację art. 3c ustawy o ucp. Podobna sytuacja występuje przy realizacji art. 3b ustawy o ucp. gdzie również inne podmioty odbierające odpady komunalne z terenu gminy mają obowiązek przedkładania sprawozdań o ilościach zebranych odpadów i sposobie ich zagospodarowania. Dotyczy to punktów skupu, przetwórców i recyklerów, ze szczególnym uwzględnieniem punktów skupu metali i złomu. Czy w związku z powyższym zamawiający uzna odpowiedzialność wykonawcy tylko w zakresie art. 9g ustawy o ucp ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis § 9 ust. 1 lit m istotnych postanowień umowy.

- 9) Zgodnie z załącznikiem nr 8 do SIWZ ust. 8 Wykonawca ma obowiązek odbierania odpadów, gromadzonych w pojemnikach lub workach zakupionych u innych podmiotów. W przypadku zmieszanych odpadów komunalnych, to Wykonawca dostarcza pojemniki do ich gromadzenia wg wskazanych ilości osób zamieszkałych na danej nieruchomości. W przypadku dokupienia dodatkowych pojemników do gromadzenia zmieszanych odpadów komunalnych, przystosowanych do załadunku mechanicznego przez właściciela nieruchomości czy należyty jest odbieranie zapelnionych tego typu pojemników dodatkowo po taksach odbioru odpadów. Natomiast czy Zamawiający dopuszcza brak odbioru odpadów selektywnie zebranych przez Wykonawcę gdy worki zakupione przez właściciela nieruchomości od innego podmiotu, nie będą spełniały wymogów co do koloru, odpowiedniego oznakowania określającego rodzaj gromadzonego odpadu oraz gramatury?

Odpowiedź: W przypadku odpadów zmieszanych obowiązuje zapis, że Wykonawca dostarcza pojemniki do ich gromadzenia wg wskazanych ilości osób zamieszkałych na danej nieruchomości. W przypadku odpadów segregowanych właściciel nieruchomości może na własny koszt zakupić pojemniki i worki właściwie opisane oraz w kolorach zgodnych z Regulaminem utrzymania czystości i porządku do gromadzenia odpadów segregowanych. W tym przypadku Zamawiający nie dopuszcza braku odbioru odpadów selektywnie zebranych.

- 10) Czy Zamawiający określa maksymalną ilość wydawanych worków na odpady segregowane dla właścicieli nieruchomości?

Odpowiedź: Ilość worków musi zapewnić selektywne zbieranie odpadów komunalnych z terenów nieruchomości przez okres pomiędzy kolejnymi odbiorami oraz zapewnienie utrzymania posesji we właściwym stanie sanitarnym i porządkowym. Odpady muszą być zbierane i odbierane zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łysomice - Uchwała Rady Gminy Łysomice Nr XX/129/2020 z dnia 23 czerwca 2020 r.

- 11) Czy w przypadku wystawienia przez właściciela nieruchomości własnych worków zakupionych u innych podmiotów, czy Wykonawca nadal ma obowiązek wydania równej ilości worków do ilości worków odebranych ?

Odpowiedź: Wykonawca w tym przypadku również ma obowiązek wydania równej ilości worków do ilości worków odebranych.

- 12) Zgodnie z zapisem szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia ust. 17 Zamawiający zobowiązuje wykonawcę do



Gmina Łysomice

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8

e-mail: przetargi@lysomice.pl

dostarczenia do PSZOK czystych pojemników, po ich opróżnieniu. Pojemniki powinny być czyste w środku jak i na zewnątrz. Czy Zamawiający oczekuje mycia i dezynfekcji pojemników po każdorazowym zgłoszeniu odbioru przez pracownika PSZOK i opróżnienia odpadów w instalacji przetwarzania ?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje mycia i dezynfekcji pojemników po każdorazowym zgłoszeniu odbioru przez pracownika PSZOK i opróżnienia odpadów w instalacji przetwarzania.

- 13) Proszę o sprecyzowanie ust. 21 w załączniku nr 8 do SIWZ.” Wykonawca zobowiązany będzie do przedkładania Zamawiającemu comiesięcznych informacji z ważenia odpadów” Co konkretnie autor ma na myśli ? Takie informacje przekazywane będą raz w miesiącu jako załącznik do faktury za pośrednictwem kopii kart wystawianych w system BDO.

Odpowiedź: Zapis ten dotyczy właśnie kart wystawianych w system BDO.

- 14) W związku z wieloletnią praktyką i obsługiwaniem różnych terenów odbioru zmieszanych oraz segregowanych odpadów komunalnych składamy zapytanie w związku z załącznikiem nr 8 do SIWZ ust. 24. W jaki sposób Wykonawca będzie potwierdzał oraz nakładał kary związane z reklamacjami dotyczącymi nie pozostawienia worków na odpady selektywnie zbierane przy nieruchomościach. W związku z odbiorem odpadów selektywnych w systemie workowym dochodziło do różnych sytuacji związanych z błędnie dostarczonymi workami (np. zamiast 30 sztuk pracownicy zostawili 28 sztuk). W jaki sposób Zamawiający będzie weryfikował zasadność składanej reklamacji przez mieszkańców, gdyż częstokroć właściciele nieruchomości nieprawdziwie zgłaszali nie pozostawienie worków przez Wykonawcę, gdyż w przypadku uznania reklamacji uzyskiwali ponownie ilość równoważną worków odebranych, a nie tylko dodatkowe trzy, jak to przewiduje regulamin ?

Odpowiedź: Każda reklamacja rozpatrywana będzie indywidualnie. Zamawiający podtrzymuje zapis. Dla uniknięcia przytoczonych „nieprawdziwych zgłoszeń” Zamawiający wprowadził zapis w umowie § 3 ust. 4 pkt. 2 wskazuje, że Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia raportów zawierających informacje o ilości i rodzajach worków dostarczonych właścicielom nieruchomości zamieszkałych z podziałem na poszczególne nieruchomości (pytanie 3)

- 15) Zapis w załączniku nr 8 do SIWZ ust. 41 jest niejednoznaczny z Uchwałą Rady Gminy Łysomice w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Prosimy o uszczegółowienie zapisu.

Odpowiedź: Odpady muszą być odbierane, zgodnie z zapisami Uchwały Rady Gminy Łysomice w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

- 16) Zamawiający w przedmiocie zamówienia załącznik nr 8 do SIWZ ust. 44 określa odbiór i wywóz odpadów komunalnych, lecz nie sprecyzował odbioru w/w odpadów w okresie od 1 maja do 30 września z ośrodka wypoczynkowego w Kamionkach. Na chwilę obecną mieszkańcy ośrodka obsługiwani są wyłącznie w soboty. Czy wykonawca mimo braku takiego zapisu w SIWZ, precyzującego odbiór odpadów z ośrodka, nadal powinien uwzględniać ten odbiór odpadów w soboty. Jeżeli nie, czy Zamawiający dopuszcza odbiór w/w odpadów od poniedziałku do piątku według ustalonego harmonogramu odbioru zgodnie z trasą obsługiwaną dla mieszkańców Kamionek Małych oraz Kamionek Dużych ?

Odpowiedź: Wykonawca będzie zobowiązany odbierać odpady w okresie od 1 maja do 30 września z ośrodka



Gmina Łysomice

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8

e-mail: przetargi@lysomice.pl

wypoczynkowego w Kamionkach z częstotliwością nie rzadszą niż raz na dwa tygodnie, a w pozostałych miesiącach jeśli powstają odpady komunalne. Wykonawca zobowiązany będzie w uzgodnieniu z Zamawiającym do opracowania i dostarczenia mieszkańcom harmonogramu wywozu odpadów zmieszanych oraz segregowanych.

- 17) W związku z zapisem szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia ust. 45, czy Wykonawca ma obowiązek dostarczania Zamawiającemu kopii potwierdzających KPOK?

Odpowiedź: W tym przypadku Wykonawca nie ma obowiązku dostarczania Zamawiającemu KPOK.

- 18) Zamawiający określa zwiększoną częstotliwość odbioru odpadów zgodną z Uchwałą Rady Gminy Łysomice dla budynków wielolokalowych w okresie od kwietnia do października. Następnie w Charakterystyce Gminy Łysomice Zamawiający w punkcie 6 wskazuje zabudowę domów wielorodzinnych. Czy Wykonawca ma rozumieć, że zwiększony odbiór w w/w okresie będzie obejmował tylko te wskazane lokalizacje, czy też ilość budynków wielolokalowych na terenie Gminy Łysomice jest większa. Jeżeli tak, to czy Zamawiający jest w stanie wskazać wszystkie nieruchomości wielolokalowe z których odbiór w wyznaczonym okresie będzie odbywał się nie rzadziej niż raz na tydzień?

Odpowiedź: Zwiększona częstotliwość odbioru odpadów w w/w okresie obejmuje lokalizacje, gdzie występują pojemniki zbiorcze (kontenery) wskazane w załączniku nr 12 do SIWZ – Charakterystyka gminy Łysomice.

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

- w załączniku nr 7 do SIWZ – ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY:

W § 3 ust. 4 pkt 4 – jest dotychczasowe brzmienie:

(ust. 4) Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia i przekazania Zamawiającemu w wersji papierowej i elektronicznej dokumentacji związanej z przedmiotem umowy: [...]

(pkt 4) kart przekazania odpadów jako załączników do faktury miesięcznej, uwzględniających datę, kod, rodzaj, wagę przekazanych (zagospodarowanych) odpadów komunalnych do Instalacji Komunalnych lub do innego podmiotu, któremu przekazano odpady. Karty przekazania odpadów, o których mowa w zdaniu poprzednim muszą jednoznacznie potwierdzać, że odpady pochodzą z terenu gminy Łysomice, a także dowodów wagowych (i/lub innych dokumentów równoważnych) potwierdzających: odbiór odpadów z nieruchomości zamieszkałych zlokalizowanych na terenie gminy Łysomice;

natomiast otrzymuje brzmienie:

(ust. 4) Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia i przekazania Zamawiającemu w wersji papierowej i elektronicznej dokumentacji związanej z przedmiotem umowy: [...]

(pkt 4) kart przekazania odpadów jako załączników do faktury miesięcznej, uwzględniających datę, kod, rodzaj, wagę przekazanych (zagospodarowanych) odpadów komunalnych do Instalacji Komunalnych lub do innego podmiotu, któremu przekazano odpady. Karty przekazania odpadów, o których mowa w zdaniu poprzednim muszą jednoznacznie potwierdzać, że odpady pochodzą z terenu gminy Łysomice, a także dowodów wagowych (i/lub innych dokumentów równoważnych)



Gmina Łysomice

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8

e-mail: przetargi@lysomice.pl

potwierdzających: odbiór odpadów z nieruchomości zamieszkałych zlokalizowanych na terenie gminy Łysomice. **Zamawiający dopuszcza przekazywanie kart przekazania odpadów komunalnych generowanych jedynie w systemie BDO.**

- w załączniku nr 7 do SIWZ – ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY:

W § 5 ust. 6 – jest dotychczasowe brzmienie:

(ust. 6) Rozliczenie za wykonane usługi następować będzie na podstawie 12 (dwunastu) - miesięcznych faktur VAT wystawionych zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz dostarczonymi Zamawiającemu z załącznikami w postaci kart przekazania odpadów i dokumentów wagowych ze wskazaniem ilości i z podziałem na poszczególne frakcje odpadów komunalnych. Zamawiający informuje, że ma obowiązek odbierania faktur elektronicznych za pośrednictwem platformy elektronicznego fakturowania, jeżeli wykonawca wysłał ustrukturyzowaną fakturę za pośrednictwem tej platformy, niniejsze wynika z przepisów prawa z dnia 09.11.2018 r. o elektronicznym fakturowaniu o zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno – prywatnym (Dz. U. poz. 2191).

natomiast otrzymuje brzmienie:

(ust. 6) Rozliczenie za wykonane usługi następować będzie na podstawie 12 (dwunastu) - miesięcznych faktur VAT wystawionych zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz dostarczonymi Zamawiającemu z załącznikami w postaci kart przekazania odpadów i dokumentów wagowych ze wskazaniem ilości i z podziałem na poszczególne frakcje odpadów komunalnych - **Zamawiający dopuszcza przekazywanie kart przekazania odpadów komunalnych generowanych jedynie w systemie BDO.** Zamawiający informuje, że ma obowiązek odbierania faktur elektronicznych za pośrednictwem platformy elektronicznego fakturowania, jeżeli wykonawca wysłał ustrukturyzowaną fakturę za pośrednictwem tej platformy, niniejsze wynika z przepisów prawa z dnia 09.11.2018 r. o elektronicznym fakturowaniu o zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno – prywatnym (**Dz. U. z 2020 r. poz. 1666 ze zm.**).

- w załączniku nr 8 do SIWZ – SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:

W ust. 26 pkt d – jest dotychczasowe brzmienie:

(ust. 26) Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia i przekazania Zamawiającemu w wersji papierowej i elektronicznej dokumentacji związanej z przedmiotem umowy: [...]

(pkt d) kart przekazania odpadów jako załączników do faktury miesięcznej, uwzględniających datę, kod, rodzaj, wagę przekazanych (zagospodarowanych) odpadów komunalnych do Instalacji Komunalnych lub do innego podmiotu, któremu przekazano odpady. Karty przekazania odpadów, o których mowa w zdaniu poprzednim muszą jednoznacznie potwierdzać, że odpady pochodzą z terenu gminy Łysomice, a także dowodów wagowych (i/lub innych dokumentów równoważnych) potwierdzających: odbiór odpadów z nieruchomości zamieszkałych zlokalizowanych na terenie gminy Łysomice.

natomiast otrzymuje brzmienie:

(ust. 26) Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia i przekazania Zamawiającemu w wersji papierowej i elektronicznej dokumentacji związanej z przedmiotem umowy: [...]

(pkt d) kart przekazania odpadów jako załączników do faktury miesięcznej, uwzględniających datę, kod, rodzaj, wagę przekazanych (zagospodarowanych) odpadów komunalnych do Instalacji Komunalnych lub do innego podmiotu, któremu przekazano odpady. Karty przekazania odpadów, o których mowa w zdaniu poprzednim muszą jednoznacznie potwierdzać, że odpady pochodzą z terenu gminy Łysomice, a także dowodów wagowych (i/lub innych dokumentów równoważnych) potwierdzających: odbiór odpadów z nieruchomości zamieszkałych zlokalizowanych na terenie gminy Łysomice. **Zamawiający dopuszcza przekazywanie kart przekazania odpadów komunalnych generowanych jedynie w systemie BDO.**



Gmina Łysomice

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8

e-mail: przetargi@lysomice.pl

Wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.

TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Termin składania i otwarcia ofert **pozostaje bez zmian**. Ofertę do niniejszego postępowania należy składać **do 03 listopada 2020 r. do godz. 10:00 (instrukcja w SIWZ)**, termin otwarcia ofert 03 listopada 2020 r. o godz. 10:30.

Wójt Gminy Łysomice

/-/ Piotr Kowal

INSPEKTOR UG Łysomice

/-/ Elwira Jarosz

GMINA ŁYSOMICIE

ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice,
woj. Kujawsko-pomorskie
tel. 56 678 32 22, fax 56 678 35 05

NIP: 879-25-93-527
REGON:87-111-87-38
www.lysomice.pl

Strona ...